様式第１号（第９条関係）
番　　　　　　　　　号
　令和　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　殿
	申請者①
（代表者）
	住所

	団体名

	代表者氏名

	申請者②
	住所

	団体名

	代表者氏名

生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　交付申請書

　標記の補助金に係る事業を下記のとおり実施したいので、生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　交付要綱第９条の規定により補助金の交付を申請します。

記

１　補助事業の種類
	プレミアム商品券発行等事業
	単一商工団体枠

	複数商工団体枠

	単一商店街枠

	複数商店街枠

※いずれかに「○」を付けてください。

２　補助事業の内容
事業計画書（様式第２号）のとおり

３　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　円

４　補助事業完了予定期日　　令和　　年　　月　　日

５　添付書類
　（１）事業計画書（様式第２号）
　（２）収支予算書（様式第３号）
（３）申請に係る事業実施場所を示す地図
　（４）補助事業者の定款、約款又は規約等の写し
　（５）プレミアム商品券発行等事業に係る約款等の写し（プレミアム商品券発行等事業に限る）
（６）見積書の写し又は積算の根拠となる資料
　（７）その他参考となる資料

様式第２号（第９条関係）

生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　　事業計画書

１　申請者の概要
	団体名：

	代表者職・氏名：

	所在地：（〒  　　　－　　　    ）

	連絡担当者役職名及び氏名：

	電話番号：
	設立年月：　　　　　年　　　　月

	事業活動区域
	１ 同一市町村内　　　２ 県内複数市町村

	事業内容
（過去の実績）
	※定款や規約が作成されている場合は、別途提出してください。
※過去の活動実績が分かる資料がある場合は、別途提出してください。

※「複数商工団体枠」又は「複数商店街枠」で申請する場合、団体毎に記載してください。
２　事業の概要
	１　事業名

	２　事業目的
(現状と課題)

	３　事業概要
	①事業内容について具体的に記載してください。
（プレミアム率、販売枚数、購入対象者、商品券利用可能期間、商品券利用可能店舗を記載してください。）

②実施場所について記載してください。

③過去に同種の事業を実施したことがある場合は、これまでの事業との違いについて記載してください。
（消費喚起拡大のために付加した取組み、生活者支援のための工夫等）

	４　実施体制
	実施体制、実施機関（委託先、外注先を含む。）を具体的に記載してください。

	５　スケジュール

	６　「地域内の消費需要喚起に資する取組み」
	※県産品の活用や県内調達を促し、地域内の消費需要喚起に資する取組みを記載。

	７　市町村等の取組との連携
	市町村との協議・事前調整の有無
	　　　　　　あり　　　・　　　なし

	※市町村等が行う事業との連携について記載。

	８　事業実施による効果（具体的な数値目標等）
	本事業においてどれだけの消費喚起の効果が期待できるか、定量的に分かるよう、集客数や売上金額などを記載してください。また、その効果をどのように把握するか（例：ヒアリング調査やアンケート調査など）記載してください。

 様式第３号（第９条関係）

生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　　収支予算書

（１）　収入の部
	区    分
	金    額
	内        訳

	県補助金
（交付申請額）

	自己資金

	そ の 他

	計

（２）　支出の部
	区    分
	金    額
	内        訳

	補助対象経費

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	合　計

添付書類
・名簿【任意団体等申請時】

様式第４号（第11条関係）

番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　殿

	申請者①
（代表者）
	住所

	団体名

	代表者氏名

	申請者②
	住所

	団体名

	代表者氏名

生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　に係る変更承認申請書

　令和　年　　月　　日付け富山県指令　　第　　　号で交付の決定の通知があった生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　について、下記のとおり内容を変更したいので、生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　交付要綱第11条の規定により申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容
 (1)　補助金額等

	変更前
	変更後

	補助事業に要する経費

	補助対象経費

	補助金交付申請額

	補助金交付決定額

 (2)　補助事業　　　別紙（補助事業計画書のとおり）

　（注）別紙は、様式第２号に準じて作成すること。

様式第５号（第12条関係）

番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　殿

	申請者①
（代表者）
	住所

	団体名

	代表者氏名

	申請者②
	住所

	団体名

	代表者氏名

生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　に係る補助事業の中止（廃止）
承認申請書

　令和　年　　月　　日付け富山県指令　　第　　号で交付の決定の通知があった生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　に係る補助事業を下記の理由により中止（廃止）したいので、生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　交付要綱第12条の規定により申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

２　中止の期間（廃止の時期）

様式第６号（第13条関係）

番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　殿

	申請者①
（代表者）
	住所

	団体名

	代表者氏名

	申請者②
	住所

	団体名

	代表者氏名

生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　に係る補助事業遅延等報告書

　令和　年　　月　　日付け富山県指令　　第　　　号で交付の決定の通知があった生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　に係る補助事業について、予定の期間内に完了しない（事業の遂行が困難となった）ので、生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　交付要綱第13条の規定により報告します。

記

１　補助事業の進捗状況

２　補助事業に要した経費

３　補助事業が予定の期間内に完了しない（事業の遂行が困難となった）事由及び原因

４　３の事由に対する措置

５　補助事業の遂行及び完了の予定

（注）事由を立証する書類を添付すること。

様式第７号（第14条関係）

番　　　　　　　　号
　令和　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　殿

	申請者①
（代表者）
	住所

	団体名

	代表者氏名

	申請者②
	住所

	団体名

	代表者氏名

生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　に係る補助事業遂行状況報告書

　令和　年　　月　　日付け富山県指令　　第　　　号で交付の決定の通知のあった生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　に係る補助事業の遂行状況について、生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　交付要綱第14条の規定により下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　遂行状況

	開　始

年月日
	完　了
予　定
年月日
	補助事業
に要する
経　　費
	実支出額

	補助金
交　付
決定額
	補助金

受領済額
	残　額

	Ａ
	Ｂ
	Ｃ
	Ｄ
	C-D

（注）別紙で具体的な遂行状況について記載し、併せて提出すること。

1

様式第８号（第15条関係）

番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　殿
	申請者①
（代表者）
	住所

	団体名

	代表者氏名

	申請者②
	住所

	団体名

	代表者氏名

生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　実績報告書

　令和　年　　月　 日付け富山県指令　　第　　　号で交付の決定の通知のあった生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　に係る補助事業について、生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　交付要綱第15条の規定により下記のとおりその実績を報告します。

記

１　補助金額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　実施事業の内容
(1)事業名

(2)実施期間
　令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

(3)事業の概要

(4)取組の成果

３　添付書類
　（１）収支決算書（様式第９号）
　（２）事業実施を証する写真
（３）支出の内容や根拠を示す資料
　（４）その他参考となる資料

様式第９号（第15条関係）

生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　　収支決算書

（１）収入の部
	区    分
	金    額
	内        訳

	県補助金

	市町村補助金

	自己資金

	そ の 他

	計

（２）支出の部
	区    分
	金    額
	内        訳

	補助対象経費

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	合　計

様式第10号（第17条関係）
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　殿

	申請者①
（代表者）
	住所

	団体名

	代表者氏名

	申請者②
	住所

	団体名

	代表者氏名

生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　請求書

　令和　年　　月　　日付け富山県指令　　第　　　号で交付の決定の通知のあった生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　について、生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　交付要綱第17条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　請求額算定根拠

	区　　分
	金　　　額

	交付決定額

	額の確定後の補助金額

	概算払受領済額

	今回請求額

	残　　　額

　　振込金融機関　　　　　　　　　　　　銀行／金庫
　　預貯金の種別　　　　　　　　　普通・当座（該当するものに○印）
　　預貯金口座番号　　　　　　　　№
　　金融機関に登録した住所　　　　〒
　　預貯金口座名（カタカナ）

（注）今回請求額の算定根拠を示した明細書を添付すること。

様式第11号（第17条関係）

番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　殿
	申請者①
（代表者）
	住所

	団体名

	代表者氏名

	申請者②
	住所

	団体名

	代表者氏名

生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　概算払請求書

　令和　年　　月　　日付け富山県指令　　第　　　号で交付の決定の通知のあった生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　について、生活支援・消費喚起プロジェクト支援補助金　交付要綱第17条の規定により、下記のとおり概算払を受けたく請求します。

記

１　概算払請求金額　　　　金　　　　　　　　　　円

２　概算払請求額算定根拠

	区　　分
	金　　　額

	交付決定額

	概算払受領済額

	今回請求額

	残　　　額

　　振込金融機関　　　　　　　　　　　　銀行／金庫
　　預貯金の種別　　　　　　　　　普通・当座（該当するものに○印）
　　預貯金口座番号　　　　　　　　№
　　金融機関に登録した住所　　　　〒
　　預貯金口座名（カタカナ）

（注）今回概算払請求額の算定根拠を示した明細書を添付すること。